
 

Вывод в ремонт и ввод в работу электросетевых объектов филиала 

АО «РСК Ямала» в г. Салехард за май 2022 года: 
 

№

№ 

п/п 

№ 

заявк

и 

Наименование объекта Наименование работ 

Дата 

ввода в 

ремонт 

Дата 

вывода из 

ремонта 

1 151 ТП-97 РУ 0,4кВ 1 СШ 

Подключение ЩУ в 

рамках технологического 

присоединения 

12.05.22г.  

14-27 

12.05.22г.  

15-28 

2 153 ТП-119 РУ-0,4кВ 1 СШ Замена АВ ф.№1 по ж/д 
13.05.22г. 

10-00 

13.05.22г. 

11-04 

3 152 ТП-51А РУ 0,4кВ 2 СШ, Т-2 Ремонт вводного АВ Т-2 
12.05.22г.  

19-00 

16.05.22г. 

16-25 

4 154 
ТП-60 РУ-0,4кВ 2 СШ 

яч. № 8 ф.№15,16,17,18 

Замена АВ-250А на АВ-

630А ф.№7 в рамках тех. 

присоединения 

17.05.22г. 

09-35 

17.05.22г. 

10-20 

5 156 ТП-217 РУ-0,4кВ 2 СШ 

Подключение ЩУ в 

рамках технологического 

присоединения 

18.05.22г. 

10-08 

18.05.22г. 

11-14 

6 157 ТП-83 РУ 6 кВ 

Замена опорного 

изолятора, доливка 

масла в трансформатор 

19.05.22г.  

09-35 

19.05.22г.  

11-22 

7 161 ВЛ 6 кВ ф.№6 

АВР участка ВЛ 6кВ от 

ТП-55а опора №32.1.8 до 

опоры 32.1.4 

20.05.22г.  

11-15 

20.05.22г.  

16-36 

8 158 РП "Ц" КРУН-1,2 

ЛЭП-6кВ Северное 

Сияние - Центральная-2, 

ЛЭП-6кВ Северное 

Сияние - Центральная-4 

19.05.22г. 

08-52 

21.05.22г. 

15-58 

9 159 
ВЛ 6 кВ ф.№4 участок от 

ТП-45 до ТП-56 

Пасынкование опоры 

№4,3 

23.05.22г.  

10-00 

23.05.22г.  

11-35 

10 165 
ВЛ 6кВ ф.37 участок от ТП-

96 до ТП-110 

На КРН-224 замена 

штыревых изоляторов на 

подвесные. АВР 

24.05.22г.  

09-04 

24.05.22г.  

11-15 

11 167 ТП-110 

Перевод ТП-110 с ф. 2 на 

ф. 37 в рамках 

подготовки рабочего 

места 

25.05.22г.  

00-01 

25.05.22г.  

00-06 

12 168 ТП-110 

Перевод ТП-110 с ф. 37 

на ф. 2 восстановление 

нормальной схемы 

26.05.22г. 

00-00 

26.02.22г. 

00-04 

13 163 РП"Ц" КРУН-1,2 

Вывод в ремонт  

ЛЭП-6 кВ Северное 

Сияние-Центральная 1, 

ЛЭП-6 кВ Северное 

Сияние-Центральная-3 

24.05.22г. 

08-49 

26.05.22г. 

16-44 

14 171 ТП-164 ВЛ 0,4 кВ ф.№1. 
Подключение дома 

ул. Патрикеева,13б 

27.05.22г.  

09-30 

27.05.22г.  

10-21 



№

№ 
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№ 

заявк

и 

Наименование объекта Наименование работ 
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вывода из 

ремонта 

15 172 ТП-203 ВЛИ 0,4 кВ ф.№3. 

Замена АВ и 

переподключение СИП в 

ЩУ ул. Обдорская, 24. 

27.05.22г.  

14-30 

27.05.22г. 

15-18 

16 169 ВЛ 6 кВ ф.№7. 

Присоединение ТП-2 

(временная) к ВЛ 6 кВ 

опора №1.45. 

31.05.22г.  

09-00 

31.05.22г.  

11-43 

17 170 ВЛ 6 кВ ф.№7. 

Монтаж подкоса опоры 

№1.2 (по результатам 

расследования аварии) 

31.05.22г.  

09-00 

31.05.22г.  

11-43 

18 173 ВЛ 6 кВ ф.№41 

Подключение ЛР 6 кВ 

№ 209 (195) ТП-245 

опора №64 

31.05.22г.  

14-30 

31.05.22г.  

18-03 

19 147 ТП-РП-2, ТП-3-206 

Замена светильников, 

ламп. Ремонт уличного 

освещения. 

01.05.22г. 

09-00 

01.05.22г. 

24-00 

 


